МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /{? q-emfys d o t f № :7

г. Южно-Сахалинск

О присвоении статуса регионального оператора по
обращению с твердыми коммунальными отходами на

территории Сахалинской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24.6 Федерального закона

от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и на

основании результатов конкурсного отбора регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами на территории

Сахалинской области (протокол рассмотрения заявок на участие в

конкурсном отборе от 05.12.2017 № 2), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить АО «Управление по обращению с отходами» статус

регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами на территории Сахалинской области на период с 01 января 2018

года по 01 января 2027 года.

2. О принятом решении уведомить заинтересованных лиц.

3. Разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте

министерства (www.mpr.admsakhalin.ru).

Министр А.В. Романов

3.06-83 (п)(3.0)

http://www.mpr.admsakhalin.ru